
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2016 (5х5) Гр. "А"

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 17:10   Место проведения   СпортСтанция, поле 3

  ФК Бунинский 2016   Викинг Сборная 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борисов Лев
Войшкович Александр
Новиков Даниил
Радюга Владимир
Саидов Давид
Ситник Кирилл
Ткаченко Владимир
Цокол Савелий
Шалгинский Демид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронин Виктор
Гетагазов Халид
Дасаев Айрат
Забелин Лев
Керопян Дэвид
Моженет Богдан
Мустафин Данис
Наконечных Михаил
Паламарчук Иван
Прокофьев Андрей
Семашко Родион
Тадевосян Даниэль
Эйринг Леонид

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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